

2015年10月

カイゲンファーマ株式会社

ダルムスペースファインの原材料について

製品		原材料	含有アレルギー対象物質 (特定原材料7品目)
朝食	親子丼風おじや (250g)	鶏卵加工品(鶏卵、植物油脂、でん粉、脱脂粉乳、還元水あめ、食塩、砂糖、動物油脂、でん粉発酵調味料、ほたてエキスパウダー、乳たん白)、米(国産)、玉ねぎ、鶏肉、砂糖、植物油脂、しょうゆ、チキンエキス、たん白加水分解物、かつおぶしエキス、こんぶエキス、増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸等)、アナトー色素、(原材料の一部に乳成分、卵、小麦、大豆、鶏肉を含む)	乳、卵、小麦
昼食	ミネストローネ (230g)	野菜(玉ねぎ、キャベツ、じゃがいも、にんじん、セロリ、にんにく)、トマトペースト、チキンエキス、デキストリン、ショルダーベーコン、植物油脂、砂糖、ミルポワペースト、香辛料、増粘剤(加工デンプン)、調味料(アミノ酸)、発色剤(亜硝酸ナトリウム)、(原材料の一部に鶏肉、豚肉を含む)	
	クラッカー (20g)	小麦粉、植物油脂、ラード、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、食塩、モルトエキス、膨脹剤、(原材料の一部に乳成分、小麦、大豆、豚肉を含む)	乳、小麦
夕食	大根のそぼろ煮 カレー味 (150g)	大根、鶏肉、しょうゆ、難消化性デキストリン、デキストリン、植物油脂、カレー粉、砂糖、砂糖、混合ぶしエキス、でん粉、香辛料、増粘剤(加工デンプン、タマリンド)、調味料(アミノ酸)、酸味料、(原材料の一部に小麦、さば、大豆、鶏肉を含む)	小麦
	白飯 (150g)	うるち米(国産)	

本セット製品の製造ラインでは、落花生、えび、かに、いか、カシューナッツ、ごまを使用した製品を製造しています。